Universidade Estadual de Maringá
PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS COMUNITÁRIOS

Av. Colombo, 5.790 / Bloco 104 Sala 28 – Câmpus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR
Fones (044) 3261-4233 / 3261-4352

EDITAL Nº 12/2008-PRH

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições e
considerando o Ofício no 18/2008-DIMS de 14 de janeiro de 2008, expedido pela Divisão de
Medicina e Saúde Ocupacional – DIMS e o Edital no 10/2008-PRH,

CONVOCA:

O candidato ALEJANDRO MARTINS RODRIGUEZ, que foi considerado inapto

temporário, para entrar imediatamente em contato com o SESMT – Serviço de Engenharia
de Segurança e Medicina do Trabalho – UEM – Câmpus SEDE – Maringá-PR, bloco 104,
sala 59, fones: (44) 3261-4259 e (44) 3261-4039, para receber as instruções necessárias, a fim
de que, até o dia 08/02/2008, impreterivelmente, entregue junto ao SESMT o resultado dos
exames solicitados, implicando o não atendimento ao solicitado em perda automática e
irrecorrível da vaga.

Universidade Estadual de Maringá, 21 de janeiro de 2008.

Décio Sperandio,

Reitor.